РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 30.09.2020 № 132
с. Саянское
О внесении изменений в Решение Думы Саянского сельского поселения, от 07.09.2017 № 38
В целях приведения нормативно - правовых актов Саянского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 6, 24, 42 Устава Саянского муниципального образования, Дума Саянского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. исключить пункт 2.2. Признать утративших силу решение Думы Саянского муниципального образования «Об утверждении Правил землепользования и застройки Саянского муниципального образования», утвержденные решением Думы Саянского муниципального образования от 29.10.2013 № 21 из Решения Думы Саянского сельского поселения от 07.09.2017 № 38
2. Администрации Саянского сельского поселения:

2.1. внести информационную справку в оригинал решения Думы Саянского сельского поселения, указанного в пункте 1 настоящего решения о дате внесения в него изменений;

2.2. опубликовать настоящее решение в издании «Саянский вестник» и разместить в подразделе Саянского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[image: image1.jpg]

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Саянского сельского поселения А.Н. Андреева.

Председатель Думы
Саянского сельского поселения

                                   А.Н. Андреев
Глава Саянского
сельского поселения
                                                                                          А.Н. Андреев
Приложение 1

 к решению Думы Саянского сельского поселения

 от 30.09.2020 № 132

Приложение

 к решению Думы Саянского сельского поселения

 от 30.10.2013 № 21

Состав проекта Правил землепользования и застройки Саянского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование

	ТЕКСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ

	1
	Часть 1. Порядок применения Правила землепользования и застройки Саянского муниципального образования Иркутской области и внесения в них изменений.

	2
	Часть 2. Градостроительные регламенты.

	ГРАФИЧЕСКИЕ МАТЕРИАЛЫ

	1
	Карта градостроительного зонирования. Зоны с особыми условиями использования территории. М 1:25 000

	2
	Карта градостроительного зонирования населенных пунктов: с. Саянское, д. Красный Брод, д. Хандагай, д. Жалгай, уч. Индон. Зоны с особыми условиями использования территории. М 1:5 000